se concluye lo siguiente: 
El plazo contractual para el CONSTRUCCIÓN PUENTE PEATONAL SOBRE 
EL RIO OYACACHI SECTOR CUSUMBE BAJO, PARROQUIA SANTA ROSA, 
CANTÓN EL CHACO, PROVINCIA DE NAPO culminó el 12 de noviembre de 
2024. 
El monto por concepto de anticipo (50%) ($ 38,439.68 - TREINTA Y OCHO 
MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 68/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) fue entregado en conformidad a la 
Cláusula Seis del contrato: 
Forma de pago; el 12 de septiembre de 2024 con comprobante de pago 
Nro.117807 y referencia bancaria BCE: 20234596 (TRB 909) en la cuenta

[...]

– Analista 1 de 
Garantías, la póliza del Buen uso de anticipo – Nro. 1192492, está vigente 
hasta el 21 de marzo de 2025 asimismo la póliza de Fiel cumplimiento – 
Nro. 1192493 está vigente hasta el 21 de marzo de 2025. El monto por 
concepto de anticipo (50%) ($ 38,439.68 - TREINTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 68/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) fue entregado en conformidad a la 
Cláusula Seis del contrato: Forma de pago; el 12 de septiembre de 2024 con 
comprobante de pago Nro.117807 y referencia bancaria BCE: 20234596 
(TRB 909) en la cuenta de ahorros Nro.